广州市爱浦电子科技有限公司
Guangzhou Aipu Electron Technology Co.，Ltd
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有 版本：A/9 日期：2024-09-09 Page 1 of 7
AC/DC模块电源
UA10-220SXXP2D(-T)(-TS)系列
产品特性
 宽范围输入（90-265VAC）127-380VDC
 转换效率（典型 83%）

产品选型列表
认证 型号 输入电压范围
输出电压/电流
最大容
性负载
纹波与噪
声 20MHz
效率满载，标称输
入电压（典型值）
Vo（V） Io(m A) u F mVp-p %
- UA10-220S3V3P2D
90-265VAC
127-380VDC
3.3 2000 6000 100 74
CE/RoHS UA10-220S05P2D 5 1500 6000 100 74
- UA10-220S5V3P2D 5.3 1887 6000 100 75
- UA10-220S06P2D 6 1667 3000 100 75
- UA10-220S09P2D 9 1111 5000 150 81
CE/RoHS UA10-220S12P2D 12 833 5000 150 81
- UA10-220S12V5P2D 12.5 800 5000 150 82
- UA10-220S15P2D 15 667 4000 150 82
CE/RoHS UA10-220S24P2D 24 417 500 150 83
注 1：由于测试设备的仪器误差定义最低效率为典型值的-2%。
注 2：输出效率典型值是以产品满载老化半小时后为准。
注 3：纹波及噪声的测试方法采用双绞线测试法，具体测试方法及搭配见后面（纹波&噪声测试说明）即可。
注 4：因篇幅有限，以上只是部分产品列表，若需列表以外产品，请与本公司销售部联系。